
各 位 

２０２０年８月１３日 

株式会社東武ストア 

 

本社従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

８月１２日（木）、当社本社（東京都板橋区上板橋３－１－１）に勤務する従業員１名が新型コロナウ

イルスに感染したことが確認されました。 

以下の内容で関係行政機関に業務継続は問題ないとの確認をいただき、お取引様と従業員の安全確保

に問題ないと判断いたしましたので、本日以降も通常業務と致します。 

尚、現時点では本社の他従業員で体調異常、濃厚接触者のいないことを確認しております。 

 

・ 当該従業員の最終出勤日は８月６日（金）。 

・ 当該従業員は、勤務中常時マスクを着用していました。 

・ ８月１２日（木）専門業者による消毒作業を実施しました。 

 

【本社における感染拡大防止のための取組み】 

・全従業員の健康チェック（検温及び健康管理チェックシートへの記入） 

・全従業員のマスク着用 

・全従業員の手洗い及びアルコール消毒の徹底（消毒液設置） 

・会議・研修の中止（Ｗｅｂリモート会議への変更） 

・時差出勤等による本社出勤人員の削減 

 

関係各位には、大変なご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

引き続き感染防止策を徹底し、感染拡大防止に努めて参りますので、皆様のご理解とご協力を宜しく

お願い申し上げます。 

以上 


